
Údaje platné ke dni: 31. března 2025 03:57 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 319021

Datum vzniku a zápisu: 26. srpna 2019
Spisová značka: C 319021 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o.
Sídlo: Na Máchovně 1610, Beroun-Město, 266 01 Beroun
Identifikační číslo: 084 38 391
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona    
Projektová činnost ve výstavbě

Statutární orgán:
jednatel:

   RNDr. MILAN SVOBODA , dat. nar. 30. srpna 1962
Pod Lesem 13, Beroun-Zdejcina, 266 01 Beroun
Den vzniku funkce: 26. srpna 2019
Den vzniku členství: 26. srpna 2019

jednatel:
   Ing. JAN CIHLÁŘ , dat. nar. 1. února 1990

Kostelní 168, Město, 344 01 Domažlice
Den vzniku funkce: 26. srpna 2019
Den vzniku členství: 26. srpna 2019

Počet členů: 2
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost každý  samostatně.

Společníci:
Společník:  RNDr. MILAN SVOBODA , dat. nar. 30. srpna 1962

Pod Lesem 13, Beroun-Zdejcina, 266 01 Beroun

Podíl: Vklad: 15 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Společník:  Ing. JAN CIHLÁŘ , dat. nar. 1. února 1990
Kostelní 168, Město, 344 01 Domažlice

Podíl: Vklad: 15 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Základní kapitál: 30 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Dne 16.12.2021 byla mezi společností HaskoningDHV Czech Republic, spol. s 
r.o. jako prodávající a společností Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o. jako kupující 
uzavřena smlouva o převodu části závodu společnosti HaskoningDHV Czech 
Republic, spol. s r.o., která nabyla účinnosti dne 16.12.2021 (avšak vyjma 
účinnosti převodu samotného vlastnického práva k části závodu), jejímž 
předmětem je převod vlastnictví k části závodu společnosti HaskoningDHV 
Czech Republic, spol. s r.o., který tvoří organizovaný soubor jmění, primárně 



oddíl C, vložka 319021

Údaje platné ke dni: 31. března 2025 03:57 2/2

používaný a určený k realizaci služeb a projektů v oblasti územního plánování, s 
tím, že vlastnické právo k převáděné části závodu nabyl kupující dne 01.02.2022 
(den zveřejnění údaje, že uložil doklad o koupi závodu do sbírky listin).


	Výpis



